[image: image2.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	КАЙНЛАК ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«26»  сентябрь  2018 ç № 2/72
Йалмахва ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» сентября  2018 г. №2/72
д. Починок-Быбыть

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 13 сентября 2011 г. № 4/38 «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

Статья 1

Внести в подпункт 1 пункта 1.2 раздела 1 решения Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 13 сентября 2011 г. № 4/38 «Об установлении налога на имущество физических лиц и земельного налога» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 14 ноября 2011 г. № 1/43, 29 марта 2013 г. № 2/73, 30 октября 2013 г. № 3/89, 28 ноября 2013 г. № 2/94, 30 сентября 2014 г. № 2/110, 29 ноября 2014 г. № 2/117, 26 февраля 2015 г. № 2/124, 17 ноября 2015 г. № 1/10, 14 декабря 2015 г. № 2/18, 08 апреля 2016 г. № 2/23, 13 апреля 2017 г. 3/42, 26 сентября 2017 г. № 1/49, 07 декабря 2017 г. №3/56) следующие изменения:

1) абзац второй изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

2) абзац пятый дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года.
Глава Кайнлыкского

сельского поселения

                                                  А.Г.Кузьмин
[image: image1]